
Alice P. (jeff77) ID 58251 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.7.2024, 2:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

 Věci které prodávám jsou po mých dětech, tedy nošené. Vše se snažím pečlivě popsat a vyfotit.
 Zboží rezervuji 7 dní, což je doba určená k převodu peněz na účet, který Vám zašlu emailem. Nebráním se prodloužení
rezervace, vše záleží na domluvě.
 Jako variabilní symbol uvádějte prosím Vaše ID na mimibazaru.
 Pokud peníze do 7 dnů nedorazí, ani se nedomluvíme na delší rezervaci, tak dávám zboží opět do prodeje.
 Ráda zboží přeměřím nebo zašlu více fotografií.
 Balíček posílám vždy doporučeně, na dobírku nezasílám. Cena za poštovné je 50 – 60 Kč.
 Věcičky je možné po domluvě předat u mne v práci - centrum Prahy, ušetříte na poštovném.
 Při odeslání objednávky informuji e-mailem a prosím o totéž při převzetí, jsem ráda když vím, že vše přišlo v pořádku .
 Pokud budete spokojené - napište hodnocení na stránky mimibazaru.

 Zdravím a přeji příjemné nakupování
  Alice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

